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CHANTAL SZAMPON WZMACNIAJĄCY
INTENSYWNIE WŁOSY 275g

Cena 26,30 zł

Numer katalogowy 1038494302

Opis produktu
Szampon wzmacniający włosy
Delikatny szampon doskonały do codziennej pielęgnacji włosów cienkich, łamliwych i zniszczonych. Specjalnie dobrany
kompleks składników aktywnych pomaga odzyskać włosom siłę i witalność. Obecny w produkcie Keravis - nowatorski składnik
pochodzenia roślinnego - działa we wnętrzu włosa, przeciwdziałając łamliwości oraz zwiększając jego odporność na
rozciąganie. Wyciągi ziołowe z krwawnika, skrzypu, pokrzywy, rozmarynu, szałwii, lipy oraz brzozy działają regenerująco,
stymulująco i odświeżająco na skórę głowy, poprawiając ogólną kondycję mieszków włosowych. Zawarte w szamponie
witaminy A, E, F, H i B5 mają intensywne działanie odżywcze, nawilżające oraz chronią przed działaniem wolnych rodników.

Dla wzmocnienia efektu zalecamy stosowanie szamponu łącznie z serum w ampułkach.

 

Efekty
Odżywia, nawilża, odbudowuje, regeneruje, wzmacnia.

Przeznaczenie
Do włosów cienkich, łamliwych i zniszczonych.

 

Substancje aktywne
Keravis - wzmacnia włosy od środka, przeciwdziała łamliwości włosa, zwiększa odporność na rozciąganie.
Ekstrakt z skrzypu polnego - aktywnie nawilża, wyraźnie wzmacnia strukturę włosów, stymuluje ich wzrost, a także hamuje
wypadanie.
Pokrzywa - zawiera chlorofil, witaminy A, B2, C, E, oraz K, kwas foliowy, chlorek kwasu octowego, acetylocholinę, histaminę,
serotoninę, kwas mrówkowy, kwas octowy, kwas masłowy, 5-hydroksytrypainę oraz obfity zestaw substancji mineralnych
takich jak żelazo, potas, magnez, siarka. Doskonale pielęgnuje i wzmacnia włosy od nasady aż po same końce. Włosy stają się
lepiej odżywione, bardziej elastyczne i błyszczące, a skóra głowy zdrowsza. Od stuleci stosowana jest przy problemach z
nadmiernym przetłuszczaniem skóry głowy, gdyż działa normalizująco na wydzielanie sebum. Jej genialne właściwości
wykorzystuje się także w walce z wypadaniem włosów zarówno u kobiet jak i u mężczyzn.
Wyciąg z krwawnika - chroni włosy przed uszkodzeniem, nadaje włosom blask.
Wyciąg z rozmarynu - poprawia ukrwienie skóry, stymuluje włosy do wzrostu, przeciwdziała wypadaniu włosów, wzmacnia
cebulki włosów.
Wyciąg z szałwii - oczyszcza i odświeża skórę głowy, reguluję pracę gruczołów łojowych, odżywia je, wzmacnia, zapobiega
podrażnieniom, działa przeciwłupieżowo.
Wyciąg z lipy - otula łuski włosów, nadaje blask i sprężystość, nawilża je i zmiękcza, ułatwia rozczesywanie.
Wyciąg z brzozy - sprawia, ze włosy stają się sprężyste i gładkie, działa regenerująco, odżywczo i oczyszczająco, nadaje
włosom blask, puszystość.
Witamina A - wzmacnia, wspomaga wzrost, przeciwdziała wypadaniu włosów.
Witamina E - nadaje włosom blask i sprężystość, stają się one bardziej odporne na uszkodzenia. Antyrodnikowe działanie tej
witaminy pozwala włosom na oparcie się współczesnym zanieczyszczeniom powietrza.
Witamina F - tą nazwą określa się mieszaninę niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Pełni ona ważną rolę w
procesie tworzenia się warstw naskórka oraz stymuluje również jego regenerację. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry
głowy, działa kojąco i osłaniająco. Normalizuje pracę gruczołów łojowych, zapobiega przetłuszczaniu i wysuszaniu naskórka.
Aktywnie nawilża włosy i regeneruje ich zniszczoną strukturę. Wzmacniając włosy aktywnie zapobiega ich wypadaniu. Nadaje
im aksamitną miękkość, elastyczność, przywracają połysk.
Witamina B5 - łagodzi podrażnienia i działa pobudzająco na skórę, wzmacnia włosy.
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Witamina H - posiada cząsteczki siarki, chroni, pielęgnuje skórę i włosy, przeciwdziała wypadaniu i siwieniu włosów.

 

Ogólny sposób użycia:
Na wilgotne włosy nanieść odpowiednią do długości i objętości włosów ilość szamponu.
Masować do uzyskania piany, następnie dokładnie spłukać letnią lub ciepła wodą.
W razie konieczności czynność można powtórzyć.
Zastosować maskę lub odżywkę odpowiednią do typu włosów.

Pojemność: 275 g.

Prosalon Med - seria intensywnie wzmacniającą włosy, to preparaty przygotowane z myślą o cienkich łamliwych i zniszczonych
włosach. Specjalnie dobrany kompleks składników aktywnych, pomaga odzyskać im siłę i witalność, dzięki czemu zyskują
zdrowy wygląd, gładkość i połysk.

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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